
Tato brožurka má za cíl být pomocníkem při objevování ptáků, kteří žijí kolem nás. S využitím našich 
Razítek 9 ks - Ptáci kolem nás a Mini frotáží - Ptáci kolem nás a Ptáci na krmítku si ji můžete dotvořit 
podle svých představ a proměnit ji v jedinečného průvodce přírodou. Vezměte si ji s sebou ven a zjistěte, 
který ptáček vám zkřížil cestu. Zaznamenejte si do brožurky zajímavé informace, například zda pták 
na zimu odlétá, kolik vajec snáší, nebo jiné detaily, které vás o něm zaujmou. Nezapomeňte také využít 
QR kódy na našich frotážích – nejenže vám odhalí spoustu zajímavostí o daném ptáčkovi, 
ale také vás seznámí s jeho jedinečným zpěvem.

VÝROBA BROŽURKY
 Stáhněte si pdf soubor do vašeho počítače. 

 Brožurku si můžete vytisknout buď ve velikosti A4 nebo A5.
  Velikost A4: v nastavení tisku vyberte oboustranný tisk.
  Velikost A5: v nastavení zvolte tisk jako brožura - vazba vlevo - 2 stránky na 1 list. 

 Svázání brožurky:
  –  Spojte sešívačkou.
  –  Vytvořte děrovačkou čtyři dírky a provlékněte provázek. 
  –  Nechte si udělat kroužkovou vazbu.

LÍBÍ SE VÁM NAŠE ILUSTRACE? 
Podívejte se na naše další produkty, které pomáhají objevovat přírodu. Vše naleznete na www.lesnisvet.cz 

Také budeme rádi, když se s námi podělíte o fotky či videa, jak s brožurkou pracujete vy. 

Na instagramu @lesnisvet či hashtagem #lesnisvet.

NEJSTE SI JISTÍ S VÝROBOU? 
Mrkněte na inspiraci od nás. Článek s návodem včetně videa najdete pod tímto QR kódem.

OBJEVUJEME 
PŘÍRODU HRAVĚ
PTÁCI

www.lesnisvet.cz  |  #lesnisvet


